
Servizio 

Viabilità e Infrastrutture

Viale Martiri

della Libertà n.15

43123 Parma

Tel. 0521 931627

Fax 0521 931717

e-mail segr_viab@provincia.parma.it www.provincia.parma.it

Prot. n. 8132
del  24/03/2022

All’UFFICIO STAMPA

Al RESPONSABILE  MANUTENZIONE STRADE  
GEOM. ANTONIO MESTI

All’ASSISTENTE STRADALE
PETTENATI MIRELLA

Al DIRIGENTE CORPO di POLIZIA PROVINCIALE

ALL’UFFICIO TRASPORTI ECCEZIONALI-U.T.- SEDE

Alla  PREFETTURA DI PARMA

Alla QUESTURA DI PARMA

Al COMANDO POLIZIA STRADALE DI PARMA

Al COMANDO PROV.LE CARABINIERI DI PARMA

Al COMANDO GRUPPO CARABINIERI FORESTALE DI PARMA

Al COMANDO PROV.LE VIGILI DEL FUOCO DI PARMA

Alla  DIREZIONE “PARMA SOCCORSO”

Al SINDACO del COMUNE di COMPIANO

Al SINDACO del COMUNE di BARDI

Al SINDACO del COMUNE di BEDONIA

Al SINDACO del COMUNE di VARSI

Al SINDACO del COMUNE di BORGO VAL DI TARO

Al SINDACO del COMUNE di TORNOLO

Al SINDACO del COMUNE di ALBARETO

ALLA PROTEZIONE CIVILE

Al DISTACCAMENTO POLIZIA STRADALE di FORNOVO TARO

Al COMANDO CARABINIERI BORGO VAL DI TARO

Al COMANDO STAZIONE CARABINIERI DI BARDI

Al COMANDO STAZIONE CARABINIERI DI VARSI



Al COMANDO STAZIONE CARABINIERI DI BEDONIA

Al COMANDO STAZIONE CARABINIERI di SANTA MARIA DEL TARO

All’ASSISTENZA PUBBLICA di BARDI

Alla CROCE BIANCA di VARSI

Alla CRI– COMITATO LOCALE BEDONIA COMPIANO TORNOLO

All’ASSISTENZA PUBBLICA di BORGO VAL DI TARO ALBARETO

Alla DIREZIONE TEP SPA 

ALL’ACI di PARMA

OGGETTO: STRADA PROVINCIALE N.   66   DI   COMPIANO AL KM 0+800 IN LOC. COMPIANO

                    Riapertura del transito a partire da Giovedì 24 Marzo 2022.

Si invia per conoscenza e per l’esecuzione dell’ORDINANZA relativa a quanto sopra.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
Ing. Gianpaolo Monteverdi



Servizio 

Viabilità e Infrastrutture

Viale Martiri

della Libertà n.15

43123 Parma

Tel. 0521 931627

Fax 0521 931717

e-mail segr_viab@provincia.parma.it       www.provincia.parma.it

Prot. n. 8132
del  24/03/2022

OGGETTO: STRADA PROVINCIALE N.   66   DI   COMPIANO AL KM 0+800 IN LOC. COMPIANO

              Riapertura del transito a partire da Giovedì 24 Marzo 2022.

ORDINANZA STRADALE N° 17/2022.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
DELEGATO DAL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA DI PARMA

VISTI:

- gli Artt. 5 e 6 del Nuovo Codice della Strada, approvato con D. Lgs. n. 285 del 30/04/1992 e s.m.i;
- il Regolamento di esecuzione ed attuazione del Nuovo Codice della Strada - D.P.R. n. 495 del 16/12/1992 e s.m.i;

PREMESSO:

che con Ord. n. 81/21 Prot. n. 34626 del 27/12/2021 veniva interrotto il transito per ragioni di sicurezza stradale, in
quanto si  era creato un cedimento del  muro di  contenimento posto sul versante a monte della strada e i  sassi
detensionati di tale manufatto rischiavano di finire sulla carreggiata stradale;

CONSIDERATO:

che il Comune di Compiano ha eseguito le lavorazioni per la messa in sicurezza del manufatto sopracitato;

PRESO ATTO:

che le lavorazioni sono terminate, come da comunicazione tramite e-mail del Comune di Compiano in data odierna;

che si può riaprire il transito con le stesse condizioni precedenti alla chiusura; 

ORDINA

la riapertura del transito, con le stesse condizioni precedenti alla chiusura, in loc. Compiano al Km 0+800 della SP. 66
di Compiano a partire da Giovedì 24 Marzo 2022.

La presente ordinanza sarà resa nota al pubblico a cura di questa Amministrazione mediante invio alla stampa locale
e pubblicazione sul sito web dell'Ente. 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
Ing. Gianpaolo Monteverdi


